
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 27 de janeiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Resolução SEMIL nº 005/2025, de 24 de janeiro de 2025

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de
suas atribuições legais, e haja vista o constante do Processo SEI nº 020.00016141/2024-
55, especialmente o relatório final (SEI nº 0051973694) apresentado pela Diretora do
Departamento de Recursos Humanos, responsável pelo processo de Promoção por
Merecimento - exercício 2023,

RESOLVE:

Artigo 1º - Promover por merecimento, a contar de 1º de julho de 2023, nos termos do
artigo 24 do Decreto nº 42.828, de 21 de janeiro de 1998, os funcionários integrantes da
série de classes de Assistente Técnico de Pesquisa Científica e Tecnológica, conforme
Anexo a esta Resolução.

Artigo 2º - Os títulos dos funcionários relacionados serão apostilados pelo Departamento
de Recursos Humanos.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

NATÁLIA RESENDE ANDRADE ÁVILA
Secretária de Estado

ANEXO

INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS

Da Classe III para a Classe IV

NOME RG
FERNANDO CIRILO DE LIMA 25.783.173-3

Da Classe IV para a Classe V

NOME RG
ELAINE VIANA VAZ MARTINS 25.473.998-2
RODRIGO DIAS DUTRA 25.707.458-2

Da Classe V para a Classe VI

NOME RG
PEDRO CARIGNATO BASILIO LEAL 43.940.629-8
VANIA APARECIDA DOS SANTOS 12.271.808-2

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.24.1.1.32.1.220.838205
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-01-24T10:47:07-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




